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RIT DOS fyrir dyrasima
Ad smaspennutdflu
Veggdos

RIT DOS fyrir dyrasima
R/TDOS

HO00

H2120
H1600
H900

20mm
20mm
16mm
20mm

Tengill i innréttingu, sja teikningu arkitekts

Ad lagspennutéfiu ibudar
Veggdés

H1800

R/T DOS 150 mm fyrir ofan hurd

Dyrasimahnappur
RITDOS

H1100

H1500

Hjonaherbergi
ibadar
Badherbergi

Eldhasi
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Adathénnudur:
Tafla yfir greinamerkingar og skyringar
Nr. Grein Teeki Haed mm Rér Stadsetning
@ +T71.1-F1.1.1  Hellubord H600 20mm Eldhusi
@ +T1.1-F1.1.2  Bakarofn H1550 16mm Eldhasi
® +T1.1F1.13  Orbylgjuom H1550  16mm  Eldnisi
@ +T1.1-F1.14  Upppvottavél H600 16mm Eldhasi
® +T14-F1.15  Tenglar eldhisi 16mm Eldhusi
(® +T1.1-F1.16  bvottavél H600 16mm Badherbergi
@ +T1.1-F1.1.7  burrkari H600 16mm Badherbergi
+T1.1-F1.1.8  Smaspennutafla 16mm
@ +T1.1-F1.1.9  Ljés og tenglar, sja einlinumynd
+T1.1-F1.1.10  Ljés og tenglar, sia einlinumynd
@ +T11F1.1.11  Ljés og tenglar, sja einlinumynd
@ +T1.1-F1.1.12  Ljés og tenglar, sja einlinumynd
@ +T1.1-F1.1.13  Ljos og tenglar, sja einlinumynd
+T1.1-F1.1.14  Ljos og tenglar, sja einlinumynd
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@ Rér i lagspennutdfiu 20mm +TS1.0 +TS1.0 g
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1225mm +T0.0

1@25mm ad toflu 1 haed
1@25mm ad toflu 2 haed
1@25mm ad toflu 3 haed
1925mm ad toflu 4 heed
1@25mm ad toflu 5 heed

3x@20mm ad smaspennutdflu efri haedar
3x@20mm ad smaspennutéfiu nedri haedar
3x@20mm fra smaspennutéfiu ad adalt6flu
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